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Collectivité européenne

Aide déplacements compétitions (P2080007T04)

N° dossier

00009209

00009217

00009207

00009382

Centre Alsace

Tiers

ASSOCIATION SPORTIVE BEATUS
RHENANUS SELESTAT

ASSOCIATION SPORTIVE DU
COLLEGE DE CHATENOIS

ASSOCIATION SPORTIVE DU
COLLEGE DE GERSTHEIM

ASSOCIATION SPORTIVE DU
COLLEGE JEAN MENTEL SELESTAT

Intitulé projet

aide aux déplacements dans le cadre des
compétitions sportives scolaires UNSS pour
I'année scolaire 2020/2021

aide aux déplacements dans le cadre des
compétitions sportives scolaires UNSS pour
I'année scolaire 2020/2021

aide aux déplacements dans le cadre des
compétitions sportives scolaires UNSS pour
I'année scolaire 2020/2021

aide aux déplacements dans le cadre des
compétitions sportives scolaires UNSS pour
I'année scolaire 2020/2021

TRANCHE:P2080007T04 - NATURE:(1120) 65-65748-282 - Subventions - Subventions de fonctionnement aux

personnes, aux associations et aux au

Colt Projet

Tx
Base Eligible Aide Mt Proposé

67,00 €

159,00 €

25,00 €

156,00 €

Total Imputation 407,00 €

Total territoire 407,00 €
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N° dossier

00009212

00009222

00009216

00009210

Collectivité européenne

Commission permanente du Conseil de la Collectivité européenne d'Alsace du 15 novembre 2021

Eurométropole de Strasbourg

Tiers

ASSOCIATION SPORTIVE COLLEGE
KATIA MAURICE KRAFFT
ECKBOLSHEIM

ASSOCIATION SPORTIVE DU
COLLEGE LEZAY MARNESIA
STRASBOURG

ASSOCIATION SPORTIVE DU
COLLEGE ROUGET DE LISLE
SCHILTIGHEIM

ASSOCIATION SPORTIVE DU
COLLEGE VAUBAN STRASBOURG

Intitulé projet

aide aux déplacements dans le cadre des
compétitions sportives scolaires UNSS pour
I'année scolaire 2020/2021

aide aux déplacements dans le cadre des
compétitions sportives scolaires UNSS pour
I'année scolaire 2020/2021

aide aux déplacements dans le cadre des
compétitions sportives scolaires UNSS pour
I'année scolaire 2020/2021

aide aux déplacements dans le cadre des
compétitions sportives scolaires UNSS pour
I'année scolaire 2020/2021

TRANCHE:P2080007T04 - NATURE:(1120) 65-65748-282 - Subventions - Subventions de fonctionnement aux

personnes, aux associations et aux au

Cout Projet

Base Eligible

Tx
Aide

Total Imputation

Total territoire

Mt Proposé

157,00 €

210,00 €

350,00 €

103,00 €

820,00 €

820,00 €
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Collectivité européenne

Nord Alsace
Tx
N° dossier Tiers Intitulé projet Cout Projet Base Eligible Aide Mt Proposé
aide aux déplacements dans le cadre des
ASSOCIATION SPORTIVE DU compétitions sportives scolaires UNSS pour
00009206 COLLEGE DE HERRLISHEIM I'année scolaire 2020/2021 54,00 €
ASSOCIATION SPORTIVE DU aide aux déplacements dans le cadre des
COLLEGE FRANCOISE DOLTO compétitions sportives scolaires UNSS pour
00009219 REICHSHOFFEN I'année scolaire 2020/2021 806,00 €
TRANCHE:P2080007T04 - NATURE:(1120) 65-65748-282 - Subventions - Subventions de fonctionnement aux
personnes, aux associations et aux au Total Imputation 860,00 €
Total territoire 860,00 €
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N° dossier

00009218

00009220

00009208

Collectivité européenne

OQuest Alsace

Tiers

ASSOCIATION SPORTIVE DU
COLLEGE DE DIEMERINGEN

ASSOCIATION SPORTIVE DU
COLLEGE DU KOCHERSBERG
TRUCHTERSHEIM

ASSOCIATION SPORTIVE DU
COLLEGE POINCARE DE SAVERNE

Intitulé projet

aide aux déplacements dans le cadre des
compétitions sportives scolaires UNSS pour
I'année scolaire 2020/2021

aide aux déplacements dans le cadre des
compétitions sportives scolaires UNSS pour
I'année scolaire 2020/2021

aide aux déplacements dans le cadre des
compétitions sportives scolaires UNSS pour
I'année scolaire 2020/2021

TRANCHE:P2080007T04 - NATURE:(1120) 65-65748-282 - Subventions - Subventions de fonctionnement aux

personnes, aux associations et aux au

TOTAL

Tx
Cout Projet Base Eligible Aide

Total Imputation

Total territoire

: Aide déplacements compétitions (P2080007T04)

Mt Proposé

238,00 €

125,00 €

33,00 €

396,00 €

396,00 €

2483,00 €
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